
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. kovo       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 

2023 m. vasario 5 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-31(1.3E):

t v i r t i n u 2025 m. balandžio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 6

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-02, 
16, 23, 30 15.00 val. Kassavaitinis informacinis pedagoginių 

darbuotojų susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2 2025-04-07, 
14, 28 08.55 val. Direkcinis susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė

J. Rancovienė, 
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė, 
G. Pūtys, 
M. Zorytė

5 2025-04-09 15.00 val. VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė - Ozevičienė VGK nariai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1
2025 m. 
balandžio 
mėn.

- Ugdymo plano 2025-2026 m.m., 2026-2027 
m.m. rengimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė Darbo grupės nariai

2
2025 m. 
balandžio 
mėn.

Derinama I. Kovaliovos pamokų stebėjimas J. Rancovienė J. Rancovienė,
I. Kovaliova

3
2025 m. 
balandžio 
mėn.

Derinama B. Norvaišos pamokų stebėjimas J. Rancovienė J. Rancovienė
B. Norvaišas



Puslapis 2 iš 6

TYRIMAI, ANALIZĖ

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1
2025 m. 
balandžio 
mėn.

- Patyčių masto įvertinimas I. Zdanovič I-IV klasių mokiniai

2 2025-04-08 9.00 val. Tarptautinis PISA tyrimas J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
I. Kovaliova

I klasių mokiniai pagal 
individualų sąrašą

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-04 8.00 val.
Dofe kvalifikacijos kėlimo mokymai žygių 
vadovams suteikiant žygių vertintojo 
kompetenciją

L. Aleksaitė-Norvilė L. Aleksaitė-Norvilė

2
2025 m. 
balandžio 
mėn.

15.00 val. Paskaita „Mokinių elgesio ir emocijų 
sunkumai“ I. Zdanovič Pedagogai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-02-
07

Etikos 
tikybos 
pamokų 

metu

Protmūšis „Knygos (ne)meluoja“
R. Vasilevskienė, 
L. Paškauskienė, 
J. Paugienė

I klasių mokiniai

2 2025-04-03 15.00 val. Tarpklasinės tinklinio varžybos G. Garlaitė I klasių mokiniai

3 2025-04-03 1, 2 
pamokos „Ne imti, bet duoti“ - savanorystės galimybės J. Paugienė IS, IIE klasės



Puslapis 3 iš 6

4 2025-04-05 5, 6 
pamokos „Ne imti, bet duoti“ - savanorystės galimybės J. Paugienė IA, IIB

5 2025-04-07  I aukšto
koridorius „Velykinių kiaušinių dekoracijos“ paroda E. Andželo I-IV klasių mokiniai

6 2025-04-07 Mokyklos 
kiemas „Velykinis kiaušinis“ skulptūra E. Andželo

V.Bartkevičius I-II klasių mokiniai

7 2025-04-09 14.00 val. Tarpmokyklinės vaikinų tinklinio varžybos M. Bidva Gimnazijos rinktinės nariai

8
2025 m. 
balandis-
gegužė

- Vilniaus miesto konkursas „Knygos iliustracija" R. Vasilevskienė, 
L. Paškauskienė Gimnazijos bendruomenė

9
2025-04-10 
- 2025-04-
30

- Dalyvavimas respublikiniame virtualiame 
fotografijų konkurse „Aš, knyga ir pavasaris“

L. Paškauskienė, 
M. Janulevičius IIB, IIIB

10 2025-04-
11,12

10.00-21.00 
val.

Dalyvavimas nacionaliniame mokinių kino 
festivalyje „Aurora 2025“ M. Janulevičius Kino klubo nariai

11 2025-04-15 14.00 val. Draugiškos tinklinio varžybos su Vilniaus Juzefo 
Ignacijaus Kraševskio gimnazija 

G. Garlaitė, 
M. Bidva Gimnazijos rinktinės nariai

12 2025-04-17 15.00 val. Draugiškos tinklinio varžybos su Vilniaus Juzefo 
Ignacijaus Kraševskio gimnazija 

G. Garlaitė, 
M. Bidva Gimnazijos rinktinės nariai

13 2025-04-17 3, 5, 6, 7 
pamokos Sveikatai palanki mityba I. Zdanovič, 

J. Paugienė IA, IC, IIA, IID

14 2025-04-17 11.50 val. Skaitytojų knygų klubas R. Vasilevskienė Gimnazijos bendruomenė
15 2025-04-17 9.50 val. Diena be cigaretės L. Seliščevas I-IV klasių mokiniai
16 2025-04-18 Visą dieną Į mokyklą kaip į puotą B. Norvaišas Visi mokiniai

17 2025-04-25 10.00 val. Dofe kvalifikacinio žygio planavimas L. Aleksaitė-Norvilė, 
B. Norvaišas Dofe dalyviai

18 2025-04-25 14.00 val.
Dalyvavimas XVII tarptautiniame jaunimo 
fotografijos konkurse „YOUNG PEOPLE IN THE 
21st CENTURY 2025“

M. Janulevičius Marius Kolenda, IIIB

19 2025-04-28 15.00 val. Draugiškos krepšinio varžybos su Vilniaus 
„Žaros“ gimnazija

G. Garlaitė, 
M. Bidva Gimnazijos rinktinės nariai

20 2025-04-28 2, 3 
pamokos Kartą paragavęs negali sustoti I. Zdanovič, 

J. Paugienė IB, IIB



Puslapis 4 iš 6

21 2025-04-29 5, 6 
pamokos Akcija „Darom 2025“ B. Norvaišas, 

D. Pilipavičius I - II klasės

22 2025-04-30 12.00 val. Lietuvos mokinių trumpametražių filmų festivalio 
„Laisvas kinas 2025“ organizavimas M. Janulevičius Kino klubo nariai

23 2025-04-30 5, 6 
pamokos Kartą paragavęs negali sustoti J. Paugienė ID, IS

OLIMPIADOS, DIAGNOSTINIAI, BANDOMIEJI VBE, VBE, PUPP

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-23, 
24, 25

9 .00 val. 
Vilniaus 
Jeruzalės 

progimnazija

VBE  II dalis užsienio (anglų) kalba kalbėjimas J. Rancovienė IV kl. mokiniai

2025-04-23, 
24, 25

9.00 val.
Vilniaus 
licėjus

VBE  II dalis užsienio (anglų) kalba kalbėjimo 
dalies vertinimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė V. Stanevičienė

D. Adomaitienė

KARJEROS UGDYMAS

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 balandžio 
mėn. 

Pirmadieniais 
8 pamoka Konsultacijos karjeros klausimais L. Paškauskienė I-IV klasių mokiniai

2 balandžio 
mėn. 

Antradieniais 
6 pamoka Konsultacijos karjeros klausimais I. Zdanovič I-IV klasių mokiniai

3
2025-04-10 
- 2025-04-
11

Derinamas Karjeros dienos profesinio ugdymo mokyklose Klasių vadovai I-IV klasių mokiniai

4 balandžio 
mėn.

Pamokų, 
klasės 

valandėlių 

Mokinių registracija MUKIS (Mokinių  ugdymo 
karjerai informacinė sistema)

L. Paškauskienė, 
J. Paugienė I klasių mokiniai



Puslapis 5 iš 6

metu

5 2025-04-03 6 pamoka Vilniaus regioninis karjeros centras: savęs 
pažinimas ir karjera J. Paugienė IC

6 2025-04-07 3 pamoka Vilniaus regioninis karjeros centras: savęs 
pažinimas ir karjera J. Paugienė IB

7 2025-04-11 1 pamoka Vilniaus regioninis karjeros centras: savęs 
pažinimas ir karjera J. Paugienė ID

8 2025-04-14 3 pamoka Vilniaus regioninis karjeros centras: savęs 
pažinimas ir karjera J. Paugienė IA

9 2025-04-15 12.00-15.00 
val.

„Pasimatuok pareigūnų profesiją“ Pavilnio 
progimnazijos stadione J. Radzevičiūtė-Ozevičiūtė II-IV klasių mokiniai

10 2025-04-17 1 pamoka Viliaus regioninis karjeros centras: savęs 
pažinimas ir karjera J. Paugienė IS

PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-
15,18 10.00 val. II etapas – 2025 m. balandžio mėn. kūrybinės 

dirbtuvės „Velykų belaukiant“ J. Radzevičiūtė-Ozevičiūtė I klasių mokiniai, Šilo 
ugdymo centro mokiniai

PROJEKTINIAI DARBAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-01 9.00 val. I klasių mokinių projektinių darbų diena J. Rancovienė, projektinių 
darbų vadovai I klasių mokiniai

2 2025-04-07 7 pamoka I klasių mokinių projektinių darbų tarpinis 
patikrinimas

J. Rancovienė, projektinių 
darbų vadovai I klasių mokiniai

3 2025-04-16 5, 6, 7 
pamokos Projektinių darbų pristatymas J. Rancovienė I klasių mokiniai



Puslapis 6 iš 6

STEAM PROJEKTAS „LIETUVOS VANDENŲ PASLAPTYS“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-04-10 9.00 val. Projekto „Lietuvos vandenų paslaptys“ išvyka į 
Vilniaus miesto nuotekų valyklą

B. Norvaišas, 
D. Pilipavičius IA, IB klasių mokiniai

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. balandžio mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-31 Nr. V-71(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-31 10:35:01

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-31 10:35:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-31 10:43:27

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-03-31 10:43:59

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-03-31 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


